



**!tipo\_vivienda :** penthouse

**boyta :** 74 m<sup>2</sup>

**Plassering :** Torrevieja

**Soverom :** 3

**baderom :** 2

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ heis

Moderne leiligheter nær Playa del Cura i Torrevieja

Oppdag dette eksklusive boligkomplekset, som ligger bare noen få meter fra Playa del Cura i Torrevieja, Alicante. Dette er et av de få boligkompleksene i området som tilbyr nærhet til både stranden og det pulserende sentrum, noe som gjør det til et svært ettertraktet sted.

Førsteklasses beliggenhet i Torrevieja

Dette boligkomplekset ligger bare 160 meter fra den berømte Playa del Cura og den naturskjønne Paseo Marítimo Juan Aparicio, og gir beboerne muligheten til å bo på et av de mest ettertraktede stedene ved kysten på Costa Blanca. Torrevieja er kjent for sitt solfylte vær, med en gjennomsnittstemperatur på 19 °C og over 320 soldager i året. Området er perfekt for helårsboende, og tilbyr ikke bare vakre strender, men også utmerket infrastruktur, gastronomi og en rekke kultur- og fritidsaktiviteter.

Eksepsjonelle fasiliteter

Prosjektet har et bredt utvalg av fellesfasiliteter som er designet for avslapping og nytelse. Solariet har et fantastisk basseng med boblebadfunksjon, som gir beboerne den perfekte plassen til å slappe av og nyte middelhavsklimaet. Solsengene rundt bassenget er et ideelt sted å slikke sol, mens grillen og spiseplassen er perfekt for å underholde familie og venner i et koselig, sosialt miljø.

Romslige og lyse leiligheter

Velg mellom leiligheter med 1, 2 eller 3 soverom, som alle er designet for å maksimere komforten og livskvaliteten ved sjøen. Leilighetene ligger på en hjørnetomt i øst- og sørøstlig retning, noe som sikrer at alle leilighetene får rikelig med naturlig lys hele dagen.

Viktige avstander

Alicante lufthavn: 43 km

Villamartin golfbane: 11 km

Habaneras kjøpesenter: 3 km

Marina Internacional (havn): 2 km

Lev kystlivsstilen i et av Torreviejas mest prestisjefylte boligområder, der komfort møter bekvemmelighet.

